
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

21.12. Václavské nám., u sochy sv. 

Václava 

Trasa pochodu: Můstek, 

Melantrichova, Staroměstské nám., 

Malé nám., Karlova, Křižovnické 

nám., Karlův most, U Lužického 

semináře, Klárov, Mánesův most, 

nám. Jana Palacha 

 

12:00-16:00 

Pochod k připomenutí 

masakru na FF UK 

P.K. 

 

 

 

 

 

 

 

24.11.2024 

50 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

22.12. Anděl 

poblíž tramvajové zastávky 

 

 

10:30-13:30 

Propagace veganského stylu 

života 

Očima zvířat, z.s. 

 

 

 

3.12.2024 

15 

 

 

 

1 

P-5 

22.12. Plzeňská 232/4 

směrem k OC Nový Smíchov 

 

 

11:00-12:00 

Tichá ulička za kapry 

(bannery a rozdávání letáků) 

L.V. 

 

 

 

13.12.2024 

40 

 

 

 

1 

P-5 

22.12. Václavské náměstí 

u sochy sv. Václava 

 

 

 

 

 

11:30-12:30 

Vyjádření podpory 

studentům v Srbsku, kteří 

čelí represím a násilí a bojují 

za spravedlnost a lidskou 

důstojnost v souvislosti 

s nedávnou tragédií v Novém 

Sadu. V 11:52 uctění 

památky obětí 15 minutami 

ticha. 

M.K. 

 

 

 

 

 

 

16.12.2024 

1-50 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

23.12. Václavské nám. 

před pomníkem sv. Václava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:00-20:30 

Vyjádření nesouhlasu 

s návrhem zákona na (de 

facto) zákaz udělování 

státního občanství ČR 

osobám ruské národnosti. 

Protest proti omezení práv na 

základě etnického původu. 

Požadavek, aby žádosti o 

občanství byly posuzovány 

spravedlivě jako pro ostatní 

cizince, bez diskriminace. 

A.Z. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.12.2024 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

25.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

26.12. Václavské náměstí 

před sochou sv. Václava 

 

 

9:00-10:00 

Manifestace za obnovu 

národa a rodiny u příležitosti 

vánočních svátků 

R.Š. 

 

 

 

6.12.2024 

50 

 

 

 

3 

P-1 

28.12. Pochod od sochy sv. Václava, směr 

Můstek a dále na Staroměstské 

nám. 

 

 

13:00-17:00 

Pochod pro Ježíše 

s připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

3.9.2024 

70 

 

 

 

 

8 

P-1 

1.1.2025 Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

2.1. Staroměstské nám. 

 

 

 

12:00-18:00 

Shromáždění + vystavení 

fotografií s následky 

arménského minového teroru 

na území Ázerbájdžánu. 

F.A. 

 

 

 

4.11.2024 

15-20 

 

 

 

3 

P-1 

3.1. Václavské nám., dolní část 

(před obchodem New Yorker) 

 

 

12:00-18:00 

Shromáždění + vystavení 

fotografií s následky 

arménského minového teroru 

na území Ázerbájdžánu. 

F.A. 

 

 

 

4.11.2024 

15-20 

 

 

 

3 

P-1 

8.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

8:00-10:00 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

16.9.2024 

 

 

2 

13.1. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

13.1. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

15.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.1. 

 

Roh ul. Široká a nám. Jana Palacha, 

před pamětní deskou na budově FF 

UK 

 

17:00-17:45 

Pietní akt k uctění památky 

Jana Palacha 

Studentský fond 

FF UK, z.s. 

 

 

25.11.2024 

80 

 

 

 

12 

P-1 

18. – 20.1. Staroměstské náměstí 

 

 

 

14:00 – 15:00 

Nesouhlas se zastavením 

financování Mezinárodního 

trestního soudu v Haagu a 

podpora míru 

REFERENDUM 

– Hlas lidu 

 

 

6.12.2024 

500 

 

 

 

5 

P-1 

22.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

29.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

L.V.T. 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

 

 

 

 

 

2 

29.1. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

5.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.2. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

12.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.2. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

13.2. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

19.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

23.2. Staroměstské nám. 

 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

20.9.2024 

30 000 

 

 

 

30 

P-1 

24.2. Staroměstské nám. 

 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

5.9.2024 

30 000 

 

 

 

30 

P-1 

26.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

26.2. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

5.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

5.3. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

10.3. Pelléova 1116/18a, 

před Velvyslanectvím Čínské 

lidové republiky 

 

15:00-20:00 

Upozornit na okupaci Tibetu 

Čínskou lidovou republikou, 

připomenutí tibetského 

povstání proti okupaci 

Spolek Lungta 

 

 

 

10.11.2024 

100 

 

 

 

3 

P-6 

12.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.3. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

13.3. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

26.3. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

2.4. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

5.4. Trasa: Bubenské nábřeží, Nábř. 

kapitána Jaroše, Nábř. Edvarda 

Beneše, Čechův most, 17. 

listopadu, Křížovnická, 

Křížovnické nábřeží, Smetanovo 

nábřeží, most Legií, Janáčkovo 

nábřeží, Diezenhoferovy sady, 

Zborovská, Svornosti, Strakonická-

otočka- Strakonická, Hořejší 

Sportovní akce 1/2 Maraton 

Praha 2025 

 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

15 500 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-5 

P-7 

P-8 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

nábřeží, podběh Palackého mostu, 

Jiráskův most, Rašínovo nábřeží-

otočka-Rašínovo nábřeží, 

Masarykovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Můstek, Na příkope, 

Hybernská, Celetná, Staroměstské 

náměstí, Pařížská, Dvořákovo 

nábřeží, nábřeží Ludvíka Svobody, 

Těšnovský tunel, Rohanské nábřeží, 

Voctářova, Štorchova, Libeňský 

most, Jankovcova, Jateční, 

Bubenské nábřeží  

 

 

9:00-14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1200 

13.4. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

26.4. Hradčanské náměstí 

Trasa průvodu (od 14:00): Ke 

Hradu, Nerudova, Malostranské 

náměstí, Mostecká, Karlův most, 

Smetanovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Václavské náměstí – socha 

sv. Václava 

 

8:00-17:00 

Pochod pro život Hnutí pro život 

ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

26.10.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

30    

P-1 

27.4. Staroměstské nám., nám. Franze 

Kafky, Maiselova, Široká, nám. 

Jana Palacha, Mánesův most, 

Klárov, Letenská 1 

 

 

 

 

 

14:00-15:00 

Veřejný pochod nazvaný 

„Pochod dobré vůle“ 

Mezinárodní 

křesťanské 

velvyslanectví 

Jeruzalém 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.4. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

1.5. Park Kampa 

 

 

 

9-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.5. Petřín, 

u horní stanice lanové dráhy 

 

 

9:00-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

10:00-12:00 

Připomenutí 1. máje, Svátku 

práce 

KV KSČM Praha 

 

 

 

1.11.2024 

100 

 

 

 

4 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

12:00-17:00 

Anarchistická oslava 1. Máje Š.S. 

 

 

 

4.11.2024 

100 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

oslav 1. Máje  

 

9:00-10:00 

Sociální demokraté si 

připomínají 1. máj 

Sociální 

demokracie 

 

 

4.11.2024 

80 

 

 

 

8 

P-1 

3.5. výstaviště Holešovice – Stromovka 

– výstaviště Holešovice 

 

 

11:30-15:00 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

5.11.2024 

X P-7 

4.5. Staroměstské nám. – Pařížská – 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – Klárov – Valdštejnská – 

Valdštejnské nám. – Tomášská – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Karlův most – Křižovnické nám. – 

Křižovnická – nám. Jana Palacha – 

Mánesův most – Kosárkovo nábř. – 

U Plovárny – nábř. Edvarda Beneše 

– nábř. kpt. Jaroše – Bubenské 

nábř. – Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Švábky – 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

– nábř. Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábř. – Pařížská – 

Celetná – Prašná brána – Na 

Příkopě – Václavské nám. – 28. 

října – Národní – Masarykovo nábř. 

– Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Zborovská 

– Lidická – Palackého most – 

Rašínovo nábř. – Svobodova – Na 

Slupi – Sekaninova – Jaromírova – 

Na Slupi – Svobodova – Rašínovo 

nábř. – Vyšehradský tunel – 

Podolské nábř. – Rašínovo nábř. – 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Palackého most – Lidická – 

Svornosti – Strakonická – Hořejší 

nábř. – Nábřežní – Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

nám. Jana Palacha – Mánesův most 

– Kosárkovo nábř. – U Plovárny – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. kpt. 

Jaroše – Bubenské nábř. – 

Komunardů – Jateční – Jankovcova 

– Libeňský most – Štorchova – 

Voctářova – Švábky – Rohanské 

nábř. - Těšnovský tunel – nábř. 

Ludvíka Svobody – Dvořákovo 

nábř. – Pařížská – Staroměstské 

nám.  

Dále k tomu Dukelských hrdinů, U 

Výstaviště 

 

8:00-18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

7.5. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

8.5. Staroměstské náměstí 

 

 

 

7:00-20:00 

Celonárodní shromáždění – 

manifestace za prosperitu, 

svobodu a mír v České 

republice 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 

 

9.12.2024 

20000 

 

 

 

25 

P-1 

8.5. Václavské nám.,  

dolní část + ulice 28. října 

 

6:00-23:45 

Připomenutí 80. výročí konce 

II. světové války 

Post Bellum, z.ú. 

 

 

17.12.2024 

10000 

 

 

20 

P-1 

10.5. Ostrov Štvanice 

 

 

5:00-23:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

 

27.11.2024 

1000 

 

 

40 

P-7 

13.5. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

 

 

 


